
1 608 1/2Z 

lıullllfllıjljjlljllllllljlllvlllllIlllIllllllllllllllllllll 

CJ MUKK/10708/2022 
SP ZN.: 0TÚ-MAJ/ 17/2022/Wo - 6376 
ZNAK.: Spis. a Skaıt. : 254.3.4 - V/5 

SMLOUVA o UMÍSTÉNÍ Z-BOXU 
mluvní Strany: 

Nazev: Město Kadaň 
Sídlo: Kadaň, Mírové náměstí 1 

CO: 00261912 
Zastoupené: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Bank. účet: 19-1725441/0100 
(dale jen ,,Sm[ııvııı' partner “) 

Nazev: Zásilkovna S.r.0. 
Sídlo: Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9 
Zapıs V OR: Městský Soud V Praze, oddíl C, vložka 139387 
CO: 28408306 
Zastoupenáz Michaelou Machovcovou 
Technická kontaktní osoba: Josef Čverha, 
Bank. účet: 2500102344/2010 
(dale jen „Provozovatel “) 

I. Předmět Smlouvy 1 

Smluvní partner je vlastníkem či je na základě jiného právního důvodu oprávněn přenechat 
P1`ovozovateli do užívání plochy: 
a) Plocha o výměře 3 m2 nacházející se na pozemku p. č. 3570/13 v k. ú. Kadaň 

(parkoviště průmyslové Zóny Kadaň) 
b) Plocha o výměře 3 m2 nacházející se na pozemku p. č. 1513/ l v k. ú. Kadaň (u pošty 

Kadaň 1) 
(dále jednotlivě jako „Plocha“ nebo celkově jako ,,Plochy“) 
Za podmínek této smlouvy Smluvní partner přenechává Provozovatel Plochy do užívání 
za účelem umístění, provozu, Servisu a případně obměny automatu Sloužícího k vydávání 
zásilek a poskytování dalších služeb, které Provozovatel jako podnikatel V oblasti 
přepravních Služeb nabízí, (dále jen „Z-BOXˇ“) a Provozovatel S tím souhlasí. 

II. Spolupráce stran 

Smluvní partner zajistí P1`ovozovateli nerušeně užívání Plochy k sjednanému účelu a 
přístup k ní P1`ovozovateli a veřejnosti, to vše 24 hodin demıě a 7 dní v týdnu.

1



4.6 

4.7 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 
5.6 

5.7 

5.8 

16081/22 
Po skončení smlouvy Provozovatel předá Ploohu zpět Smluvnímu partne1`ovi, a to ve stavu, V jakém ji převzal, S přihlédnutím k obvyklému opotřebení, nedohodnou-li se strany jinak. 
Zanikne-li tato Smlouva Z důvodu na st1`aně Smluvního partnera S výjimkou důvodu 
uvedeného v bodě 4.3 první věta v prvním roce trvání této smlouvy (počítáno ode dne dle 
bodu 4.1), zavazuje se Smluvní partner uhradit Provozovateli částku 10.000,- Kč, která 
představuje paušální náhradu nákladů Provozovatele na umístění, zprovoznění a odstranění 
Z-BOXL1, a to do 5 dnů od obdržení Výzvy k takové úhradě. 

V. Závěrečná ustanovení 

Každá strana prohlašuje, že byly uděleny veške1`é Souhlasy a splněny veškeré podmínky 
pro uzavření a plnění této smlouvy, které vyžaduje platný obecně závazný právní předpis 
nebo zakladatelský nebo jiný vnitřní dokument na její straně, a nic ji v uzavření a plnění 
této smlouvy nebrání. 
Strany tímto výslovně vylučují právo Smluvního partnera zadržet Z-BOX či jeho obsah na 
úhradu jakékoliv pohledávky vůči Provozovateli. 
Neplyne-li z donucujících ustanovení zákona něco jiného, tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnost dnem 01.04.2022 a bude uveřejněna V registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvními stranami bylo dohodnuto, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Smluvní partner. 
Strany se dohodly, že obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze na základě 
písemných vzájemně odsouhlasených vzestupně číslovaných dodatků. 
Spory týkající se této Smlouvy rozhoduje místně příslušný soud. 
Smluvní Strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy je důvěrný a nelze jej sdělovat 
třetím osobám S výjimkou případů, kdy tak stanoví zvláštní právní předpis upravující práva 
na informace (např. zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění) 
Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pečlivě přečetly, že tato Smlouva byla 
Sepsána na základě jejich pravé, Vážné a svobodné vůle a nikoli v tísni, a že její obsah je 
pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, přičemž na důkaz toho připojují svoje podpisy. Záměr Smluvního partnera přenechat Plochu do užívání byl řádně zveřejněn na úřední 
desce městského úřadu po dobu min. 15 dnů v souladu s usnesením rady města Kadaně č. 
106/2022 ze dne 17.02.2022. Pronájem Ploch za podmínek uvedených V této smlouvě bylo 
schváleno radou města Kadaně usnesením č. 196/2022 ze dne17.03.2022. 

V Kadani dne: Z 3 ..U3- ŽGZ2 V Praze dne: 

Za Sınluvnílıo partnera: Za Provozovatele: 1 

sta1`oS D 
. , ,_ _ 

_ 
»zastoupen místostarostou města na základě plné moci 

_., 

\. `,ı 
` 47,' 

:l t' 
, / 

Č 4`lVlg,L=."`J»anein Losenickým 
je ›" ~ĚŠ '{Í?,\ 
\\ 

I 
W Y A 

. ,R 

t"". T“ Qt Š-'“Í.`;. 

hm jm] 3 `,[.Ĺ, .. 

I 
.._,__»/ 

\ \ I“ 
5 Í 

\`\ /
/4


